T. *di - ctus qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - di - ctus, be - ne - di - ctus qui*

B. *di - ctus qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - di - ctus, be - ne - di - ctus qui*

34

S.

A.

T.

B.

41

S.

A.

T.

B.

46

**Tutti** **Solo quartet** **rit. .**

S.

A.

T.

B.

Tutti  
Allegretto non molto

Osanna

*f*  $\text{♩} = 110$

S. *O - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o - san - na in ex - cel -*

A.

T. *O-san-na in\_\_ ex - cel - sis, o-san-na, o -*

B.

57

S. *- - - sis, o - san - na in ex-cel - sis.*

A. *O - san - na in ex-cel - sis.*

T. *san - na\_\_ in\_\_ ex - cel - sis, in ex-cel - sis.*

B. *O - san - na in ex-cel - sis, o - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o -*

62

S. *o - san -*

A. *o - san-na in\_\_ ex - cel - sis, o-san - na, o - san - na\_\_ in\_\_ ex - cel - sis, o-san -*

T. *o - san -*

B. *san - na, o - san - na in ex - cel - - - - sis, o - san -*

67

S. na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

A. na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, o - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o -

T. na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

B. na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

72

S. o-san-na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o - san - na\_\_ in\_\_ ex - cel - sis, o san - na in ex-cel -

A. san - na in ex - cel - sis, o - san - na in ex-cel -

T. o - san - na in ex-cel -

B. o - san - na,

77

S. sis, o - san - na in ex - cel - sis. O - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o -

A. sis, o - san - na in ex - cel - sis. O - san - na in\_\_ ex - cel - sis,

T. sis, o - san - na in ex - cel - sis. O - san - na in\_\_ ex - cel - sis,

B. o - san - na in ex - cel - sis. O - san - na in\_\_ ex - cel - sis,

83

S. *f*  
san - na, o - san - na in ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

A. *f*  
o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, o - san - na, o -

T. *f*  
o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, o - san - na, o -

B. *f*  
o - san - na in ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

89

S. *f*  
san - na in ex - cel - - - - - sis!

A. *f*  
san - na in ex - cel - - - - - sis!

T. *f*  
san - na in ex - cel - - - - - sis!

B. *f*  
san - na in ex - cel - - - - - sis!

### Agnus Dei

Larghetto ♩ = 77

S. *p* *f* *mf*  
Ag - nus De - i. qui tol - lis, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di;

A. *f* *mf*  
Ag - nus De - i. qui tol - lis, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di;

T. *f* *mf*  
Ag - nus De - i. qui tol - lis, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di;

B. *f* *mf*  
Ag - nus De - i. qui tol - lis, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di;